

"Tıbbi Laboratuvar Teknikleri" programını bitirenler ÖSYM Başkanlığınca yapılan Dikey Geçiş Sınavında (DGS) başarılı oldukları takdirde ilgili lisans programlarına kayıt yaptırabilirler.

DGS ile geçilen lisans bölümleri:

- Acil Yardım ve Afet Yönetimi Biyoloji
- Biyomühendislik
- Biyoteknoloji
- Genetik ve Biyomühendislik
- Hemşirelik
- Moleküler Biyoloji ve Genetik
- Sağlık Yönetimi

2022 Yılı Merkezi Yerleştirme Sonuçları

Genel Yerleştirme				Okul Birincisi Yerleştirme			
Genel Kont.	Yerleşen	En Küçük Puan	En Büyük Puan	OB Kont.	OB Yer.	OBK En Küçük Puan	OBK En Büyük Puan
70	72	319,11995	361,12881	2	0	--	--

Karadeniz Teknik Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Kanuni kampüsü (Tıp fak. yanı) 61080 Trabzon / Türkiye

Telefon : 0462 - 377 5925

Fax : 0462 - 325 2933

E posta : shmy@ktu.edu.tr



**KARADENİZ
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ**
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

SHMYO



Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı

Yaşam Boyu Öğrenme Bilinci ile Titiz ve Ayrıntılı Çalışmayı Sevenlere!

**TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ PROGRAMINI NEDEN TERCİH ETMELİYİM?
BİLGİYİ BECERİYLE BÜTÜNLEŞTİREREK SİZİ KISA SÜREDE
MESLEK SAHİBİ YAPACAK PROGRAM...**

Laboratuvar testleri modern tıbbın olmazsa olmaz teşhis aracı... Sağlık sektöründe başarılı ve donanımlı laboratuvar çalışanlarına her zaman ihtiyaç duyulmaktadır. Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu bünyesinde ilk açılan Tıbbi Laboratuvar Programı 1988-1989 yılında eğitim-öğretime başlamıştır. İki yıllık eğitim sonunda toplumun sağlık düzeyini yükseltmek amacı ile sağlık sektörünün günümüzde ihtiyaç duyduğu mesleki bilgi ve beceriye sahip, mesleki alanda iyi eğitilmiş ve nitelikli eleman yetiştiriyoruz.

Ne Yapar?

Tıbbi laboratuvar teknikeri, sağlık kurumları bünyesindeki tanı ve tedavi laboratuvarlarında görev alan ve hastanın durumu ile ilgili olarak, hekimin gerekli gördüğü tıbbi analizleri yapan sağlık teknikeridir. Laboratuvarında kullanılacak test cihazlarının kontrollerini yapmak, tahliller için gerekli numuneleri ve bunların analizleri için gerekli olan kimyasal sıvı ve karışımları hazırlamak, analiz sonuçlarını raporlamak, laboratuvar malzemelerinin bakımını ve temizliğini yapmak tıbbi laboratuvar teknikerinin görevleri arasındadır.

Nasıl Olunur?

Programa Fen, Anadolu, İmam Hatip, Teknik ve Meslek Liseleri ve Özel Liselerden mezun, el becerisi ve sabır gerektiren işlere yatkınlığı olan başarılı ve ilgili öğrenciler başvurabilirler. Bunun için bu kişilerin ÖSYM Başkanlığınca yapılan sınavına girmeleri ve TYT türünde yeterli puanı almaları gerekir.

Tıbbi laboratuvar teknikeri olabilmek için meslek yüksekokulların Tıbbi Laboratuvar Teknikleri ön lisans programını bitirmek gereklidir. Ayrıca, 2. yılın sonunda 30 iş günü olan yaz stajlarını klinik laboratuvarlarda yapmaktadırlar.

Çalışma Alanları/Ortamı?

Mesleklerini başarılı bir şekilde icra edebilecek bilgi ve donanıma sahip mezunlarımız; özel ve devlet hastaneleri, tıp fakültelerinde, sağlık ocakları, poliklinikler, kan merkezleri, özel tahlil laboratuvarlarında, hıfzıssıhha enstitülerinde, tıp alanında araştırma ve geliştirme çalışmaları yapan kurum ve kuruluşlarda uzman gözetiminde çalışabilecekleri gibi gıda sanayi işletmelerinin laboratuvarlarında da görev alabilmektedirler.

Kimler Yapabilir?

Fizyoloji, anatomi, tıbbi etik, biyoloji ve kimya konularına ilgili, dikkatini uzun bir süre bir noktaya yoğunlaştırabilen, sabırlı, göz ve ellerini eşgüdümle kullanabilen, rutin işler yapmaktan sıkılmayan, sorumluluk sahibi, iletişimi kuvvetli, titiz kişiler.

Mesleğin Geleceği?

Sağlık alanında faaliyet gösteren kurum ve kuruluşların neredeyse tamamında tıbbi laboratuvar bulunmaktadır. Ayrıca, 2014 yılında yapılan düzenlemelerle sağlık teknikeri olabilmek için meslek yüksekokulu mezuniyeti şartı getirilmiştir. Bu da sağlık alanında donanımlı tıbbi laboratuvar teknikerlerine olan ihtiyacı göstermektedir.

